COMUNE DI VESPOLATE

Provincia di Novara

VYERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Conlumcaﬁ?ﬁ %%]frﬁ%? cons.ri

DELIBERA N. 27

OGGETTO : Progetto preliminare di adeguamento del Centro di raccolta rifiuti. Atto di indirizzo.

L’anno duemiladodici addi ventisei del mese di marzo alle ore 17.30, nella sala del Municipio si &

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA Pierluigi Sindaco X
GIACOMELLI Claudio Vice-Sindaco X
FARRUGGIA Antonino Assessore X
GANDINI Enrica Assessore X
SINDACO Angelo Assessore X

Totale n. 5

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Ferrero,

Riconosciuta la legalitd dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi, nella sua qualita di Sindaco,
assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GC027-2012 Adeguamento centro raccolta rifiuti - Atio di indirizzo.doc -1-



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota in data 02/03/2012 prot.n.287 ad oggetto: "Validazione progetto preliminare adeguamento
centro raccolta di Vespolate”, cosi come trasmessa dal Consorzio di Bacino Basso Novarese, gestione
raccolta e recupero dei rifiuti ed acquisita al prot. com. n. 1259 del 06/03/2012 e con la quale si richiede la
formalizzazione dell’assenso al proseguimento dell’iter progettuale riguardante 1’adegunamento del centro
raccolta riftuti di Vespolate.

Visto ed esaminato il proget.to preliminare di adeguamento del Centro di raccolta rifiuti ed il relativo
verbale di verifica dello stesso.

Vista la nota in data 22/03/2012 prot.n.365 ad oggetto: “Osservazioni progetto preliminare centro di
raccolta rifiuti comunale”, cosi come trasmessa dal Consorzio di Bacino Basso Novarese, gestione
raccolta e recupero dei rifiuti ed acquisita al prot. com. n.1609 del 22/03/2012.

Atteso che nulla osta alla formalizzazione dell’assenso al proseguimento dell’iter progettuale di che

trattasi, cosi come richiesto dal Consorzio di Bacino Basso Novarese, gestione raccolta e recupero dei
rifiuti, giusta nota summenzionata.

PROPONE

- Di statuire che la presente deliberazione costituisce formale atto di indirizzo per la formalizzazione di
assenso al proseguimento dell’iter progettuale riguardante 1’adeguamento del centro raccolta rifiuti di
Vespolate, per il titolo ed 1 motivi di cui alle premesse costituenti parte integrante e sostanziale del
dispositivo della presente deliberazione;

- Di frasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio Tecnico;

- Di dichiarare, il presente atto, stante la necessitd e 'urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art, 134, comma 4, D.1gs n, 267/2000 e ss.mm.ii.,

TUTTO CIO’ PREMESSO

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la predetta proposta di deliberazione;
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto
DELIBERA

- di approvare la proposta di deliberazione

- di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D. 1gs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.;

- di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante ['urgenza, I’'immediata eseguibilita
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii..

Aol e e sk ek e e

GC027-2012 Adeguamenio centro raccolta rifiuti - Atto di indirizze.doc -2-



GC027-2012 Adegnamento ceniro raceolta rifinti - Atte di indirizzo.doc -3-



Letto, confermato e sottoscritto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera ¢ stata pubblicata all’Albo

Pretorio per 15 gg. consecutivi dal = 2 APR. 2012
Il%e_sg(msabile del sew&iﬁﬁ
UMQN A

Vespolate, 1i -2 APR. 2012

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, i

Il Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’
[ X | dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.gs 267/2000 ss.mm.ii.

[ 1 decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, ¢ divenuta esecutiva il per la
decorrenza dei termini, ai sensi dell’art.134, comma 3, D.lgs 267/2000 ¢ ss.mm.ii..

Vespolate, li

Il Segretario Comunale

GC027-2012 Adeguamento centro raccolta rifiuti - Afto di indirizzo.doc i -



